
Přehled vybraného 
sortimentu myček 
nádobí

2022

*Zdroj: Euromonitor International Limited, objemy prodeje, 2021



Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: A
• energie² / voda³: 54 kWh / 9,5 l
• kapacita: 14 sad nádobí
• doba trvání programu⁴: 4:55 h:min
• hladina hluku: 44 dB(A) re 1 pW
• třída hlučnosti: B
•  hlučnost (Tichý program):  

42 dB (A) re 1 pW

Programy a speciální funkce
• 6 programů
• 4 speciální funkce
•  Silence on demand 

(prostřednictvím aplikace  
Home Connect)

Technologie mytí a senzory
• systém sušení Zeolith®
•  vysoce účinný systém úspory 

energie

• EfficientDry a výměník tepla
• AquaSensor a LoadSensor

Systém košů
• koše Flex
• příborová zásuvka VarioDrawer

Ukazatele stavu a obsluhy
• InfoLight (červený)
•  ukazatel zbytkového času 

v minutách
• časová předvolba 1–24 hod

Bezpečnost
• AquaStop5

• tlakové otevírání dveří OpenAssist

Rozměry (V × Š × H)
• 86,5 × 59,8 × 55 cm

NOVINKA
 

 

34 990 Kč*

Voda

9,5 l PerfectDryPerfectDry

Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: A
• energie² / voda³: 54 kWh / 9,5 l
• kapacita: 14 sad nádobí
• doba trvání programu⁴: 4:55 h:min
• hladina hluku: 44 dB(A) re 1 pW
• třída hlučnosti: B
•  hlučnost (Tichý program):  

42 dB (A) re 1 pW

Programy a speciální funkce
• 6 programů
• 4 speciální funkce
•  Silence on demand 

(prostřednictvím aplikace  
Home Connect)

Technologie mytí a senzory
• systém sušení Zeolith®
•  vysoce účinný systém úspory 

energie

• EfficientDry a výměník tepla
• AquaSensor a LoadSensor

Systém košů
• koše Flex
• příborová zásuvka VarioDrawer

Ukazatele stavu a obsluhy
• InfoLight (červený)
•  ukazatel zbytkového času 

v minutách
• časová předvolba 1–24 hod

Bezpečnost
• AquaStop5

• tlakové otevírání dveří OpenAssist

Rozměry (V × Š × H)
• 81,5 × 59,8 × 55 cm

NOVINKA
 

 

33 990 Kč*

Voda

9,5 l PerfectDryPerfectDry

Serie | 6, Plně vestavná myčka nádobí, 60 cm, XXL SBD6TCX00E

Serie | 6, Plně vestavná myčka nádobí, 60 cm SMD6TCX00E

Tichý
program

Tichý
program

Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: B
• energie² / voda³: 65 kWh / 9,5 l
• kapacita: 14 sad nádobí
• doba trvání programu⁴: 3:55 h:min
• hladina hluku: 43 dB(A) re 1 pW
• třída hlučnosti: B
•  hlučnost (Tichý program): 

41 dB (A) re 1 pW

Programy a speciální funkce
• 8 programů
• 5 speciálních funkcí
•  Silence on demand 

(prostřednictvím aplikace 
Home Connect)

Technologie mytí a senzory
•  systém sušení Zeolith®
•  EfficientDry a výměník tepla
•  AquaSensor a LoadSensor

Systém košů
•  koše Max Flex Pro s červeně 

označenými uchopovacími částmi
•  Extra Clean Zone
•  příborová zásuvka VarioDrawer Pro

Ukazatele stavu a obsluhy
•  barevný TFT displej s vysokým 

rozlišením zobrazující grafické 
symboly a text

•  dotykové ovládání (metalické)
•  EmotionLight
•  TimeLight
•  zobrazení skutečného času
•  časová předvolba 1–24 hod

Bezpečnost
•   AquaStop5

Rozměry (V × Š × H)
•  81,5 × 59,8 × 55 cm

39 990 Kč*

Voda

9,5 l 43 dB PerfectDryPerfectDry
Intelligent

Programme

Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: C
• energie² / voda³: 74 kWh / 9,5 l
• kapacita: 13 sad nádobí
• doba trvání programu⁴: 3:55 h:min
• hladina hluku: 42 dB(A) re 1 pW
• třída hlučnosti: B
•  hlučnost (Tichý program): 

40 dB (A) re 1 pW

Programy a speciální funkce
• 8 programů
• 4 speciální funkce
•  Silence on demand 

(prostřednictvím aplikace 
Home Connect)

Technologie mytí a senzory
•  systém sušení Zeolith®
•  výměník tepla
•  AquaSensor a LoadSensor

Systém košů
•  koše Max Flex s červeně 

označenými uchopovacími  
částmi

• Extra Clean Zone
• 3. koš Extra Space

Ukazatele stavu a obsluhy
• dotykové ovládání (metalické)
• EmotionLight
• TimeLight
•  ukazatel zbytkového času 

v minutách
• časová předvolba 1–24 hod

Bezpečnost
• AquaStop5

Rozměry (V × Š × H)
• 81,5 × 59,8 × 55 cm

33 490 Kč*

Voda

9,5 l Tichý
program PerfectDryPerfectDry

Serie | 8, Plně vestavná myčka nádobí, 60 cm SMV8YCX03E

Serie | 6, Plně vestavná myčka nádobí, 60 cm SMV6ZDX49E

*  Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační. 
Konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.

1 stupnice tříd energetické účinnosti od A do G

2 spotřeba energie v kWh na 100 cyklů (v programu Eco 50 °C)
3 spotřeba vody v litrech na cyklus (v programu Eco 50 °C)
4  doba trvání programu Eco 50 °C

5   záruka značky Bosch v případě poškození vodou – po celou dobu 
životnosti spotřebiče. Záruční podmínky najdete na  
https://www.bosch-home.com/cz/servis/zarucni-podminky



*  Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační. 
Konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.

1 stupnice tříd energetické účinnosti od A do G

2 spotřeba energie v kWh na 100 cyklů (v programu Eco 50 °C)
3 spotřeba vody v litrech na cyklus (v programu Eco 50 °C)
4  doba trvání programu Eco 50 °C

5   záruka značky Bosch v případě poškození vodou – po celou dobu 
životnosti spotřebiče. Záruční podmínky najdete na  
https://www.bosch-home.com/cz/servis/zarucni-podminky

Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: D
•  energie² / voda³: 85 kWh / 9,5 l
•  kapacita: 14 sad nádobí
•  doba trvání programu⁴: 4:35 h:min
•  hladina hluku: 39 dB(A) re 1 pW
•  třída hlučnosti: B
•  hlučnost (Tichý program): 

37 dB (A) re 1 pW

Programy a speciální funkce
• 8 programů
•  4 speciální funkce
•  Silence on demand 

(prostřednictvím aplikace 
Home Connect)

Technologie mytí a senzory
• EfficientDry a výměník tepla
•  AquaSensor a LoadSensor

Systém košů
•  koše Max Flex s červeně 

označenými uchopovacími částmi
•  Extra Clean Zone
•  příborová zásuvka VarioDrawer

Ukazatele stavu a obsluhy
• dotykové ovládání (metalické)
•  TimeLight
•  ukazatel zbytkového času 

v minutách
•  časová předvolba 1–24 hod

Bezpečnost
• AquaStop5

Rozměry (V × Š × H)
•  81,5 × 59,8 × 55 cm

29 490 Kč*

Voda

9,5 l 39 dB Tichý
program

37 dB

Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: D
•  energie² / voda³: 85 kWh / 9,5 l
•  kapacita: 14 sad nádobí
•  doba trvání programu⁴: 4:35 h:min
•  hladina hluku: 42 dB(A) re 1 pW
•  třída hlučnosti: B
•  hlučnost (Tichý program): 

39 dB (A) re 1 pW

Programy a speciální funkce
• 8 programů
•  4 speciální funkce
•  Silence on demand 

(prostřednictvím aplikace 
Home Connect)

Technologie mytí a senzory
• EfficientDry a výměník tepla
•  AquaSensor a LoadSensor

Systém košů
•  koše Max Flex s červeně 

označenými uchopovacími  
částmi

•  Extra Clean Zone
•  příborová zásuvka VarioDrawer

Ukazatele stavu a obsluhy
• dotykové ovládání (metalické)
•  TimeLight
•  ukazatel zbytkového času 

v minutách
•  časová předvolba 1–24 hod

Bezpečnost
• AquaStop5

•  tlakové otevírání dveří OpenAssist

Rozměry (V × Š × H)
•  81,5 × 59,8 × 55 cm

30 490 Kč*

Voda

9,5 l Tichý
program

Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: D
•  energie² / voda³: 84 kWh / 6,7 l
•  kapacita: 13 sad nádobí
•  doba trvání programu⁴: 4:35 h:min
•  hladina hluku: 42 dB(A) re 1 pW
•  třída hlučnosti: B
•  hlučnost (Tichý program): 

40 dB (A) re 1 pW

Programy a speciální funkce
• 8 programů
•  4 speciální funkce
•  Silence on demand (prostřednict-

vím aplikace Home Connect)

Technologie mytí a senzory
• EfficientDry a výměník tepla
•  AquaSensor a LoadSensor
•  ekologicko-ekonomická 

distribuce vody

Systém košů
•  koše Max Flex s červeně 

označenými uchopovacími  
částmi

•  Extra Clean Zone
•  příborová zásuvka VarioDrawer

Ukazatele stavu a obsluhy
• dotykové ovládání (metalické)
•  TimeLight
•  ukazatel zbytkového času 

v minutách
•  časová předvolba 1–24 hod

Bezpečnost
• AquaStop5

Rozměry (V × Š × H)
• 81,5 × 59,8 × 55 cm

30 490 Kč*

Voda

6,7 l Tichý
program

Serie | 6, Plně vestavná myčka nádobí, 60 cm SMV6ECX69E

Serie | 6, Plně vestavná myčka nádobí, 60 cm SMD6ECX57E

Serie | 6, Plně vestavná myčka nádobí, 60 cm SMV6ECX93E

Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: C
• energie² / voda³: 75 kWh / 9,5 l
• kapacita: 14 sad nádobí
• doba trvání programu⁴: 3:55 h:min
• hladina hluku: 44 dB(A) re 1 pW
• třída hlučnosti: B
•  hlučnost (Tichý program):  

42 dB (A) re 1 pW

Programy a speciální funkce
• 8 programů
• 4 speciální funkce
•  Silence on demand 

(prostřednictvím aplikace  
Home Connect)

Technologie mytí a senzory
• systém sušení Zeolith®
• výměník tepla
• AquaSensor a LoadSensor

Systém košů
•  koše Max Flex s červeně 

označenými uchopovacími částmi
• Extra Clean Zone
• příborová zásuvka VarioDrawer

Ukazatele stavu a obsluhy
• dotykové ovládání (metalické)
• Status Light
•  ukazatel zbytkového času 

v minutách
• časová předvolba 1–24 hod

Bezpečnost
• AquaStop5

• Vario panty

Rozměry (V × Š × H)
• 86,5 × 59,8 × 55 cm

NOVINKA
 

 

31 990 Kč*

Voda

9,5 l PerfectDryPerfectDry

Serie | 6, Plně vestavná myčka nádobí, 60 cm, XXL SBH6ZCX42E

Tichý
program



*  Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační. 
Konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.

1 stupnice tříd energetické účinnosti od A do G

2 spotřeba energie v kWh na 100 cyklů (v programu Eco 50 °C)
3 spotřeba vody v litrech na cyklus (v programu Eco 50 °C)
4  doba trvání programu Eco 50 °C

5   záruka značky Bosch v případě poškození vodou – po celou dobu 
životnosti spotřebiče. Záruční podmínky najdete na  
https://www.bosch-home.com/cz/servis/zarucni-podminky

Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: C
•  energie² / voda³: 74 kWh / 9,5 l
•  kapacita: 13 sad nádobí
•  doba trvání programu⁴: 4:35 h:min
•  hladina hluku: 44 dB(A) re 1 pW
•  třída hlučnosti: B
•  hlučnost (Tichý program): 

41 dB (A) re 1 pW

Programy a speciální funkce
• 6 programů
•  4 speciální funkce
•  Silence on demand 

(prostřednictvím aplikace 
Home Connect)

Technologie mytí a senzory
• EfficientDry a výměník tepla
•  AquaSensor a LoadSensor

Systém košů
• koše Flex
•  příborová zásuvka VarioDrawer

Ukazatele stavu a obsluhy
• Status Light
•  ukazatel zbytkového času 

v minutách
•  časová předvolba 1–24 hod

Bezpečnost
• AquaStop5

•  Vario panty

Rozměry (V × Š × H)
• 81,5 × 59,8 × 55 cm

25 490 Kč*

Voda

9,5 l Tichý
program Vario panty

Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: D
• energie² / voda³: 84 kWh / 9,5 l
• kapacita: 13 sad nádobí
• doba trvání programu⁴: 4:55 h:min
• hladina hluku: 44 dB(A) re 1 pW
• třída hlučnosti: B
•  hlučnost (Tichý program):  

41 dB (A) re 1 pW

Programy a speciální funkce
• 6 programů
• 4 speciální funkce
•  Silence on demand 

(prostřednictvím aplikace  
Home Connect)

Technologie mytí a senzory
• výměník tepla
• AquaSensor a LoadSensor

Systém košů
•  koše Max Flex s červeně 

označenými uchopovacími částmi
• Extra Clean Zone
• 3. koš Extra Space

Ukazatele stavu a obsluhy
• InfoLight (červený)
•  ukazatel zbytkového času 

v minutách
• časová předvolba 1–24 hod

Bezpečnost
• AquaStop5

Rozměry (V × Š × H)
• 86,5 × 59,8 × 55 cm

25 490 Kč*

Voda

9,5 l

Voda

9,5 l

Tichý
program Třetí koš Extra Space

Tichý
program Vario panty

Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: D
• energie² / voda³: 85 kWh / 9,5 l
• kapacita: 14 sad nádobí
• doba trvání programu⁴: 4:55 h:min
• hladina hluku: 44 dB(A) re 1 pW
• třída hlučnosti: B
•  hlučnost (Tichý program):  

41 dB (A) re 1 pW

Programy a speciální funkce
• 6 programů
• 4 speciální funkce
•  Silence on demand 

(prostřednictvím aplikace  
Home Connect)

Technologie mytí a senzory
• výměník tepla
• AquaSensor a LoadSensor

Systém košů
• koše Flex
• příborová zásuvka VarioDrawer

Ukazatele stavu a obsluhy
• Status Light
•  ukazatel zbytkového času 

v minutách
• časová předvolba 1–24 hod

Bezpečnost
• AquaStop5

• Vario panty

Rozměry (V × Š × H)
• 86,5 × 59,8 × 55 cm

Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: D
•  energie² / voda³: 84 kWh / 6,7 l
•  kapacita: 13 sad nádobí
•  doba trvání programu⁴: 4:35 h:min
•  hladina hluku: 44 dB(A) re 1 pW
•  třída hlučnosti: B
•  hlučnost (Tichý program): 

41 dB (A) re 1 pW

Programy a speciální funkce
• 6 programů
•  4 speciální funkce
•  Silence on demand (prostřednict-

vím aplikace Home Connect)

Technologie mytí a senzory
• EfficientDry a výměník tepla
•  AquaSensor a LoadSensor
•  ekologicko-ekonomická 

distribuce vody

Systém košů
• koše Flex
•  příborová zásuvka VarioDrawer

Ukazatele stavu a obsluhy
• InfoLight (červený)
•  ukazatel zbytkového času 

v minutách
•  časová předvolba 1–24 hod

Bezpečnost
• AquaStop5

Rozměry (V × Š × H)
• 81,5 × 59,8 × 55 cm

NOVINKA
 

 

25 990 Kč*

24 990 Kč*

Voda

6,7 l Tichý
program

Serie | 4, Plně vestavná myčka nádobí, 60 cm, XXL SBV4HDX52E

Serie | 4, Plně vestavná myčka nádobí, 60 cm SMH4ECX14ESerie | 4, Plně vestavná myčka nádobí, 60 cm, XXL SBH4HCX48E

Serie | 4, Plně vestavná myčka nádobí, 60 cm SMV4ECX26E



Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: D
•  energie² / voda³: 85 kWh / 9,5 l
•  kapacita: 14 sad nádobí
•  doba trvání programu⁴: 4:55 h:min
•  hladina hluku: 44 dB(A) re 1 pW
•  třída hlučnosti: B
•  hlučnost (Tichý program): 

41 dB (A) re 1 pW

Programy a speciální funkce
• 6 programů
•  4 speciální funkce
•  Silence on demand 

(prostřednictvím aplikace  
Home Connect)

Technologie mytí a senzory
• výměník tepla
•  AquaSensor a LoadSensor

Systém košů
• koše Flex
•  příborová zásuvka VarioDrawer

Ukazatele stavu a obsluhy
• Status Light
•  ukazatel zbytkového času 

v minutách
•  časová předvolba 1–24 hod

Bezpečnost
• AquaStop5

•  Vario panty

Rozměry (V × Š × H)
• 81,5 × 59,8 × 55 cm

Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: D
•  energie² / voda³: 85 kWh / 9,5 l
•  kapacita: 14 sad nádobí
•  doba trvání programu⁴: 4:55 h:min
•  hladina hluku: 44 dB(A) re 1 pW
•  třída hlučnosti: B
•  hlučnost (Tichý program): 

41 dB (A) re 1 pW

Programy a speciální funkce
• 6 programů
•  4 speciální funkce
•  Silence on demand 

(prostřednictvím aplikace  
Home Connect)

Technologie mytí a senzory
• výměník tepla
•  AquaSensor a LoadSensor

Systém košů
• koše Flex
•  příborová zásuvka VarioDrawer

Ukazatele stavu a obsluhy
• InfoLight (červený)
•  ukazatel zbytkového času 

v minutách
•  časová předvolba 1–24 hod

Bezpečnost
• AquaStop5

Rozměry (V × Š × H)
• 81,5 × 59,8 × 55 cm

Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: C
•  energie² / voda³: 74 kWh / 9,5 l
•  kapacita: 13 sad nádobí
•  doba trvání programu⁴: 4:55 h:min
•  hladina hluku: 44 dB(A) re 1 pW
•  třída hlučnosti: B

Programy a speciální funkce
• 6 programů
•  4 speciální funkce
•  Silence on demand 

(prostřednictvím aplikace 
Home Connect)

Technologie mytí a senzory
• EfficientDry a výměník tepla
•  AquaSensor a LoadSensor

Systém košů
• VarioFlex systém košů
•  příborová zásuvka VarioDrawer

Ukazatele stavu a obsluhy
• InfoLight (červený)
•  ukazatel zbytkového času 

v minutách
•  časová předvolba 1–24 hod

Bezpečnost
• AquaStop5

Rozměry (V × Š × H)
• 81,5 × 59,8 × 55 cm

Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: E
• energie² / voda³: 94 kWh / 9,5 l
• kapacita: 13 sad nádobí
• doba trvání programu⁴: 3:45 h:min
• hladina hluku: 46 dB(A) re 1 pW
• třída hlučnosti: C
•  hlučnost (Tichý program):  

44 (A) re 1 pW

Programy a speciální funkce
• 6 programů
• 4 speciální funkce
•  Silence on demand 

(prostřednictvím aplikace  
Home Connect)

Technologie mytí a senzory
• výměník tepla
• AquaSensor a LoadSensor

Systém košů
• VarioFlex systém košů
• příborová zásuvka VarioDrawer

Ukazatele stavu a obsluhy
• InfoLight (červený)
•  ukazatel zbytkového času 

v minutách
• časová předvolba 1–24 hod

Bezpečnost
• AquaStop5

• Vario panty

Rozměry (V × Š × H)
• 86,5 × 59,8 × 55 cm

24 990 Kč* 23 490 Kč*

21 990 Kč* 21 490 Kč*

Serie | 4, Plně vestavná myčka nádobí, 60 cm SMH4HCX48E Serie | 4, Plně vestavná myčka nádobí, 60 cm SMV4HCX48E

Serie | 4, Plně vestavná myčka nádobí, 60 cm SMV4EVX15E Serie | 4, Plně vestavná myčka nádobí, 60 cm, XXL SBH4HVX31E

Tichý
program

44 dB

Voda

9,5 l Tichý
program Vario panty

Voda

9,5 l Tichý
program

Voda

9,5 l
Voda

9,5 lAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStop

*  Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační. 
Konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.

1 stupnice tříd energetické účinnosti od A do G

2 spotřeba energie v kWh na 100 cyklů (v programu Eco 50 °C)
3 spotřeba vody v litrech na cyklus (v programu Eco 50 °C)
4  doba trvání programu Eco 50 °C

5   záruka značky Bosch v případě poškození vodou – po celou dobu 
životnosti spotřebiče. Záruční podmínky najdete na  
https://www.bosch-home.com/cz/servis/zarucni-podminky



Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: D
•  energie² / voda³: 84 kWh / 9,5 l
•  kapacita: 13 sad nádobí
•  doba trvání programu⁴: 5:20 h:min
•  hladina hluku: 46 dB(A) re 1 pW
•  třída hlučnosti: C
•  hlučnost (Tichý program): 

44 (A) re 1 pW

Programy a speciální funkce
• 6 programů
•  4 speciální funkce
•  Silence on demand 

(prostřednictvím aplikace  
Home Connect)

Technologie mytí a senzory
• výměník tepla
•  AquaSensor a LoadSensor

Systém košů
• VarioFlex systém košů
•  příborová zásuvka VarioDrawer

Ukazatele stavu a obsluhy
• InfoLight (červený)
•  ukazatel zbytkového času 

v minutách
•  časová předvolba 1–24 hod

Bezpečnost
• AquaStop5

Rozměry (V × Š × H)
• 81,5 × 59,8 × 55 cm

Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: E
•  energie² / voda³: 94 kWh / 7,5 l
•  kapacita: 13 sad nádobí
•  doba trvání programu⁴: 4:10 h:min
•  hladina hluku: 46 dB(A) re 1 pW
•  třída hlučnosti: C
•  hlučnost (Tichý program): 

44 (A) re 1 pW

Programy a speciální funkce
• 6 programů
•  4 speciální funkce
•  Silence on demand 

(prostřednictvím aplikace  
Home Connect)

Technologie mytí a senzory
• výměník tepla
•  AquaSensor a LoadSensor
•  ekologicko-ekonomická distribuce 

vody

Systém košů
• VarioFlex systém košů
•  příborová zásuvka VarioDrawer

Ukazatele stavu a obsluhy
• InfoLight (červený)
•  ukazatel zbytkového času 

v minutách
•  časová předvolba 1–24 hod

Bezpečnost
• AquaStop5

Rozměry (V × Š × H)
•  81,5 × 59,8 × 55 cm

Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: E
•  energie² / voda³: 92 kWh / 10,5 l
•  kapacita: 12 sad nádobí
•  doba trvání programu⁴: 4:30 h:min
•  hladina hluku: 48 dB(A) re 1 pW
•  třída hlučnosti: C

Programy a speciální funkce
• 5 programů
• 4 speciální funkce
•  Silence on demand 

(prostřednictvím aplikace  
Home Connect)

Technologie mytí a senzory
• AquaSensor a LoadSensor

Systém košů
• systém košů Vario

Ukazatele stavu a obsluhy
• InfoLight (červený)
•  elektronické odložení startu 

o 3, 6 nebo 9 hodin

Bezpečnost
• AquaStop5

Rozměry (V × Š × H)
• 81,5 × 59,8 × 55 cm

Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: E
•  energie² / voda³: 92 kWh / 10,5 l
•  kapacita: 12 sad nádobí
•  doba trvání programu⁴: 4:30 h:min
•  hladina hluku: 50 dB(A) re 1 pW
•  třída hlučnosti: C

Programy a speciální funkce
• 5 programů
• 4 speciální funkce
•  Silence on demand 

(prostřednictvím aplikace  
Home Connect)

Technologie mytí a senzory
• AquaSensor a LoadSensor
•  Silence on demand 

(prostřednictvím 
aplikace Home Connect)

Systém košů
• standardní koše

Ukazatele stavu a obsluhy
• InfoLight (červený)
•  elektronické odložení startu 

o 3, 6 nebo 9 hodin

Bezpečnost
• AquaStop5

Rozměry (V × Š × H)
• 81,5 × 59,8 × 55 cm

19 490 Kč*20 490 Kč*

16 290 Kč* 15 790 Kč*

Voda

9,5 l
Voda

7,5 l Tichý
program

44 dB
Tichý

program

44 dB

AquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStop

Serie | 4, Plně vestavná myčka nádobí, 60 cm SMV4HVX33ESerie | 4, Plně vestavná myčka nádobí, 60 cm SMV4HVX45E

Serie | 2, Plně vestavná myčka nádobí, 60 cm SMV2ITX22E Serie | 2, Plně vestavná myčka nádobí, 60 cm SMV2ITX16E

Voda

10,5 l AquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStop

Voda

10,5 l

*  Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační. 
Konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.

1 stupnice tříd energetické účinnosti od A do G

2 spotřeba energie v kWh na 100 cyklů (v programu Eco 50 °C)
3 spotřeba vody v litrech na cyklus (v programu Eco 50 °C)
4  doba trvání programu Eco 50 °C

5   záruka značky Bosch v případě poškození vodou – po celou dobu 
životnosti spotřebiče. Záruční podmínky najdete na  
https://www.bosch-home.com/cz/servis/zarucni-podminky



Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: A
• energie² / voda³: 54 kWh / 9,5 l
• kapacita: 14 sad nádobí
• doba trvání programu⁴: 4:55 h:min
• hladina hluku: 44 dB(A) re 1 pW
• třída hlučnosti: B
•  hlučnost (Tichý program):  

42 dB (A) re 1 pW

Programy a speciální funkce
• 6 programů
• 4 speciální funkce
•  Silence on demand 

(prostřednictvím aplikace  
Home Connect)

Technologie mytí a senzory
• systém sušení Zeolith®
•  vysoce účinný systém úspory 

energie

• EfficientDry a výměník tepla
• AquaSensor a LoadSensor

Systém košů
• koše Flex
• příborová zásuvka VarioDrawer

Ukazatele stavu a obsluhy
•  ukazatel zbývajícího času  

programu v minutách
• časová předvolba 1–24 hod

Bezpečnost
• AquaStop5

Rozměry (V × Š × H)
• 81,5 × 59,8 × 57,3 cm

Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: C
• energie² / voda³: 74 kWh / 9,5 l
• kapacita: 13 sad nádobí
• doba trvání programu⁴: 3:55 h:min
• hladina hluku: 42 dB(A) re 1 pW
• třída hlučnosti: B
•  hlučnost (Tichý program):  

40 dB (A) re 1 pW

Programy a speciální funkce
• 8 programů
• 4 speciální funkce
•  Silence on demand 

(prostřednictvím aplikace  
Home Connect)

Technologie mytí a senzory
• systém sušení Zeolith®
• výměník tepla
• AquaSensor a LoadSensor

Systém košů
•  koše Max Flex s červeně 

označenými uchopovacími částmi
• Extra Clean Zone  
• 3. koš Extra Space

Ukazatele stavu a obsluhy
• EmotionLight
•  ukazatel zbývajícího času  

programu v minutách
• časová předvolba 1–24 hod

Bezpečnost
• AquaStop5

Rozměry (V × Š × H)
• 81,5 × 59,8 × 57,3 cm

NOVINKA
 

33 990 Kč*

33 490 Kč*

Serie | 6, Vestavná myčka nádobí, 60 cm SMI6TCS00E

Serie | 6, Vestavná myčka nádobí, 60 cm SMI6ZDS49E

Voda

9,5 l PerfectDryPerfectDry
Tichý

program

Voda

9,5 l Tichý
program PerfectDryPerfectDry

Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: B
•  energie² / voda³: 65 kWh / 9,5 l
•  kapacita: 14 sad nádobí
•  doba trvání programu⁴: 3:55 h:min
•  hladina hluku: 43 dB(A) re 1 pW
•  třída hlučnosti: B
•  hlučnost (Tichý program): 

41 dB (A) re 1 pW

Programy a speciální funkce
• 8 programů
•  5 speciálních funkcí
•  Silence on demand 

(prostřednictvím aplikace 
Home Connect)

Technologie mytí a senzory
• systém sušení Zeolith®
•  EfficientDry a výměník tepla
•  AquaSensor a LoadSensor

Systém košů
•  koše Max Flex Pro s červeně 

označenými uchopovacími částmi
•  Extra Clean Zone
•  příborová zásuvka VarioDrawer Pro

Ukazatele stavu a obsluhy
•  barevný TFT displej s vysokým 

rozlišením zobrazující grafické 
symboly a text

•  dotykové ovládání (černé)
•  EmotionLight
•  zobrazení skutečného času
•  časová předvolba 1–24 hod

Bezpečnost
• AquaStop5

Rozměry (V × Š × H)
• 81,5 × 59,8 × 57,3 cm

Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: D
•  energie² / voda³: 84 kWh / 6,7 l
•  kapacita: 13 sad nádobí
•  doba trvání programu⁴: 4:35 h:min
•  hladina hluku: 42 dB(A) re 1 pW
•  třída hlučnosti: B
•  hlučnost (Tichý program): 

40 dB (A) re 1 pW

Programy a speciální funkce
• 8 programů
•  4 speciální funkce
•  Silence on demand (prostřednict-

vím aplikace Home Connect)

Technologie mytí a senzory
• EfficientDry a výměník tepla
•  AquaSensor a LoadSensor
•  ekologicko-ekonomická 

distribuce vody

Systém košů
•  koše Max Flex s červeně 

označenými uchopovacími  
částmi

•  Extra Clean Zone
•  příborová zásuvka VarioDrawer

Ukazatele stavu a obsluhy
• dotykové ovládání (černé)
•  ukazatel zbývajícího času  

programu v minutách
•  časová předvolba 1–24 hod

Bezpečnost
• AquaStop5

Rozměry (V × Š × H)
• 81,5 × 59,8 × 57,3 cm

39 990 Kč*

30 490 Kč*

Serie | 8, Vestavná myčka nádobí, 60 cm SMI8YCS03E

Serie | 6, Vestavná myčka nádobí, 60 cm SMI6ECS93E

Voda

9,5 l 43 dB PerfectDryPerfectDry
Intelligent

Programme

Voda

6,7 l Tichý
program AquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStop

*  Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační. 
Konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.

1 stupnice tříd energetické účinnosti od A do G

2 spotřeba energie v kWh na 100 cyklů (v programu Eco 50 °C)
3 spotřeba vody v litrech na cyklus (v programu Eco 50 °C)
4  doba trvání programu Eco 50 °C

5   záruka značky Bosch v případě poškození vodou – po celou dobu 
životnosti spotřebiče. Záruční podmínky najdete na  
https://www.bosch-home.com/cz/servis/zarucni-podminky



Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: D
• energie² / voda³: 84 kWh / 9,5 l
• kapacita: 13 sad nádobí
• doba trvání programu⁴: 4:55 h:min
• hladina hluku: 44 dB(A) re 1 pW
• třída hlučnosti: B
•  hlučnost (Tichý program):  

41 dB (A) re 1 pW

Programy a speciální funkce
• 6 programů
• 4 speciální funkce
•  Silence on demand 

(prostřednictvím aplikace  
Home Connect)

Technologie mytí a senzory
• výměník tepla
• AquaSensor a LoadSensor

Systém košů
•  koše Max Flex s červeně 

označenými uchopovacími částmi
• Extra Clean Zone
• 3. koš Extra Space

Ukazatele stavu a obsluhy
•  ukazatel zbývajícího času programu 

v minutách
• časová předvolba 1–24 hod

Bezpečnost
• AquaStop5

Rozměry (V × Š × H)
• 81,5 × 59,8 × 57,3 cm

Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: C
•  energie² / voda³: 74 kWh / 9,5 l
•  kapacita: 13 sad nádobí
•  doba trvání programu⁴: 4:35 h:min
•  hladina hluku: 44 dB(A) re 1 pW
•  třída hlučnosti: B
•  hlučnost (Tichý program): 

41 dB (A) re 1 pW

Programy a speciální funkce
• 6 programů
•  4 speciální funkce
•  Silence on demand 

(prostřednictvím aplikace 
Home Connect)

Technologie mytí a senzory
• EfficientDry a výměník tepla
•  AquaSensor a LoadSensor

Systém košů
• koše Flex
•  příborová zásuvka VarioDrawer

Ukazatele stavu a obsluhy
•  ukazatel zbývajícího  

času programu v minutách
•  časová předvolba 1–24 hod

Bezpečnost
• AquaStop5

Rozměry (V × Š × H)
• 81,5 × 59,8 × 57,3 cm

Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: E
• energie² / voda³: 94 kWh / 7,5 l
• kapacita: 13 sad nádobí
• doba trvání programu⁴: 4:10 h:min
• hladina hluku: 46 dB(A) re 1 pW
• třída hlučnosti: C
•  hlučnost (Tichý program):  

44 (A) re 1 pW
• 
Programy a speciální funkce
• 6 programů
• 4 speciální funkce
•  Silence on demand 

(prostřednictvím aplikace  
Home Connect)

Technologie mytí a senzory
• výměník tepla
• AquaSensor a LoadSensor

Systém košů
• VarioFlex systém košů
• příborová zásuvka VarioDrawer

Ukazatele stavu a obsluhy
•  ukazatel zbývajícího času  

programu v minutách
• časová předvolba 1–24 hod

Bezpečnost
• AquaStop5

Rozměry (V × Š × H)
• 81,5 × 59,8 × 57,3 cm

24 990 Kč* 24 490 Kč*

19 990 Kč*

Serie | 4, Vestavná myčka nádobí, 60 cm SMI4HDS52E Serie | 4, Vestavná myčka nádobí, 60 cm SMI4ECS14E

Serie | 4, Vestavná myčka nádobí, 60 cm SMI4HVS45E

Voda

9,5 l Tichý
program Třetí koš Extra Space

Voda

9,5 l Tichý
program AquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStop

Voda

7,5 l Tichý
program

44 dB

AquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStop

Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: E
•  energie² / voda³: 92 kWh / 10,5 l
•  kapacita: 12 sad nádobí
•  doba trvání programu⁴: 4:30 h:min
•  hladina hluku: 48 dB(A) re 1 pW
•  třída hlučnosti: C

Programy a speciální funkce
• 5 programů
•  3 speciální funkce
•  Silence on demand 

(prostřednictvím aplikace  
Home Connect)

Technologie mytí a senzory
• AquaSensor a LoadSensor

Systém košů
• systém košů Vario

Ukazatele stavu a obsluhy
•  ukazatel zbývajícího času  

programu v minutách
•  časová předvolba 1–24 hod

Bezpečnost
• AquaStop5

Rozměry (V × Š × H)
• 81,5 × 59,8 × 57,3 cm

16 790 Kč*

Serie | 2, Vestavná myčka nádobí, 60 cm SMI2ITS33E

Voda

10,5 l AquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStop

*  Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační. 
Konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.

1 stupnice tříd energetické účinnosti od A do G

2 spotřeba energie v kWh na 100 cyklů (v programu Eco 50 °C)
3 spotřeba vody v litrech na cyklus (v programu Eco 50 °C)
4  doba trvání programu Eco 50 °C

5   záruka značky Bosch v případě poškození vodou – po celou dobu 
životnosti spotřebiče. Záruční podmínky najdete na  
https://www.bosch-home.com/cz/servis/zarucni-podminky



Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: D
•  energie² / voda³: 85 kWh / 9,5 l
•  kapacita: 14 sad nádobí
•  doba trvání programu⁴: 4:55 h:min
•  hladina hluku: 44 dB(A) re 1 pW
•  třída hlučnosti: B
•  hlučnost (Tichý program): 

41 dB (A) re 1 pW

Programy a speciální funkce
• 6 programů
•  4 speciální funkce
•  Silence on demand 

(prostřednictvím aplikace  
Home Connect)

Technologie mytí a senzory
• výměník tepla
•  AquaSensor a LoadSensor

Systém košů
• koše Flex
•  příborová zásuvka VarioDrawer

Ukazatele stavu a obsluhy
•  ukazatel zbývajícího času  

programu v minutách
•  časová předvolba 1–24 hod

Bezpečnost
• AquaStop5

Rozměry (V × Š × H)
• 81,5 × 59,8 × 57,3 cm

Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: E
•  energie² / voda³: 94 kWh / 9,5 l
•  kapacita: 13 sad nádobí
•  doba trvání programu⁴: 3:45 h:min
•  hladina hluku: 46 dB(A) re 1 pW
•  třída hlučnosti: C
•  hlučnost (Tichý program): 

44 (A) re 1 pW

Programy a speciální funkce
• 6 programů
•  4 speciální funkce
•  Silence on demand 

(prostřednictvím aplikace  
Home Connect)

• 
Technologie mytí a senzory
• výměník tepla
•  AquaSensor a LoadSensor

Systém košů
• VarioFlex systém košů
•  příborová zásuvka VarioDrawer
•  
Ukazatele stavu a obsluhy
•  ukazatel zbývajícího času  

programu v minutách
•  časová předvolba 1–24 hod

Bezpečnost
• AquaStop5

Rozměry (V × Š × H)
• 81,5 × 59,8 × 57,3 cm

Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: E
• energie² / voda³: 92 kWh / 10,5 l
• kapacita: 12 sad nádobí
• doba trvání programu⁴: 4:30 h:min
• hladina hluku: 50 dB(A) re 1 pW
• třída hlučnosti: C

Programy a speciální funkce
• 5 programů
• 3 speciální funkce
•  Silence on demand 

(prostřednictvím aplikace  
Home Connect)

Technologie mytí a senzory
• AquaSensor a LoadSensor

Systém košů
• standardní koše

Ukazatele stavu a obsluhy
•  ukazatel zbývajícího času
•  programu v minutách
• časová předvolba 1–24 hod

Bezpečnost
• AquaStop5

Rozměry (V × Š × H)
• 81,5 × 59,8 × 57,3 cm

23 990 Kč* 18 990 Kč*

15 790 Kč*

Serie | 4, Podstavná myčka nádobí, 60 cm, nerez SMU4HCS48E Serie | 4, Podstavná myčka nádobí, 60 cm, nerez SMU4HVS31E

Serie | 2, Vestavná myčka nádobí, 60 cm SMI2ITS27E

Voda

10,5 l AquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStop

Voda

9,5 l Tichý
program AquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStop Tichý

program

44 dB

AquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStop

Voda

9,5 l

*  Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační. 
Konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.

1 stupnice tříd energetické účinnosti od A do G

2 spotřeba energie v kWh na 100 cyklů (v programu Eco 50 °C)
3 spotřeba vody v litrech na cyklus (v programu Eco 50 °C)
4  doba trvání programu Eco 50 °C

5   záruka značky Bosch v případě poškození vodou – po celou dobu 
životnosti spotřebiče. Záruční podmínky najdete na  
https://www.bosch-home.com/cz/servis/zarucni-podminky



*  Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační. 
Konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.

1 stupnice tříd energetické účinnosti od A do G

2 spotřeba energie v kWh na 100 cyklů (v programu Eco 50 °C)
3 spotřeba vody v litrech na cyklus (v programu Eco 50 °C)
4  doba trvání programu Eco 50 °C

5   záruka značky Bosch v případě poškození vodou – po celou dobu 
životnosti spotřebiče. Záruční podmínky najdete na  
https://www.bosch-home.com/cz/servis/zarucni-podminky

Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: B
•  energie² / voda³: 51 kWh / 8,5 l
•  kapacita: 10 sad nádobí
•  doba trvání programu⁴: 3:45 h:min
•  hladina hluku: 45 dB(A) re 1 pW
•  třída hlučnosti: C
•  hlučnost (Tichý program): 

43 dB (A) re 1 pW

Programy a speciální funkce
• 6 programů
•  4 speciální funkce
•  Silence on demand (prostřednict-

vím aplikace Home Connect)

Technologie mytí a senzory
• systém sušení Zeolith®
•  EfficientDry a výměník tepla
•  AquaSensor a LoadSensor
•  ostřikovací rameno DuoPower 

v horním koši

Systém košů
•  systém košů VarioFlex Pro 

s červeně označenými 
uchopovacími částmi

•  příborová zásuvka VarioDrawer Pro

Ukazatele stavu a obsluhy
• dotykové ovládání (metalické)
•  EmotionLight
•  TimeLight
•  ukazatel zbytkového času 

v minutách
•  časová předvolba 1–24 hod

Bezpečnost
• AquaStop5

Rozměry (V × Š × H)
• 81,5 × 44,8 × 55 cm

26 990 Kč*

Serie | 6, Plně vestavná myčka nádobí, 45 cm SPV6YMX11E

Voda

8,5 l 45 dB Tichý
program

Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: C
•  energie² / voda³: 59 kWh / 9,5 l
•  kapacita: 10 sad nádobí
•  doba trvání programu⁴: 3:30 h:min
•  hladina hluku: 43 dB(A) re 1 pW
•  třída hlučnosti: B
•  hlučnost (Tichý program): 

41 dB (A) re 1 pW

Programy a speciální funkce
• 6 programů
•  4 speciální funkce
•  Silence on demand 

(prostřednictvím aplikace 
Home Connect)

Technologie mytí a senzory
• systém sušení Zeolith®
•  výměník tepla
•  AquaSensor a LoadSensor

•  ostřikovací rameno DuoPower 
v horním koši

Systém košů
• systém košů VarioFlex Pro
•  příborová zásuvka  

VarioDrawer Pro

Ukazatele stavu a obsluhy
• dotykové ovládání (metalické)
•  EmotionLight
•  TimeLight
•  ukazatel zbytkového času 

v minutách
•  časová předvolba 1–24 hod

Bezpečnost
• AquaStop5

Rozměry (V × Š × H)
• 81,5 × 44,8 × 55 cm

24 990 Kč*

Serie | 6, Plně vestavná myčka nádobí, 45 cm SPV6ZMX23E

Voda

9,5 l 43 dB Tichý
program

Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: D
•  energie² / voda³: 63 kWh / 8,5 l
•  kapacita: 9 sad nádobí
•  doba trvání programu⁴: 3:40 h:min
•  hladina hluku: 45 dB(A) re 1 pW
•  třída hlučnosti: C
•  hlučnost (Tichý program): 

42 dB (A) re 1 pW

Programy a speciální funkce
• 6 programů
•  4 speciální funkce
•  Silence on demand 

(prostřednictvím aplikace 
Home Connect)

Technologie mytí a senzory
• EfficientDry a výměník tepla
•  AquaSensor a LoadSensor
•  ostřikovací rameno DuoPower 

v horním koši

Systém košů
• systém košů VarioFlex

Ukazatele stavu a obsluhy
• InfoLight (červený)
•  ukazatel zbytkového času 

v minutách
•  časová předvolba 1–24 hod

Bezpečnost
• AquaStop5

Rozměry (V × Š × H)
• 81,5 × 44,8 × 55 cm

18 990 Kč*

Serie | 4, Plně vestavná myčka nádobí, 45 cm SPV4EKX20E

Voda

8,5 l 45 dB Tichý
program

Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: E
• energie² / voda³: 70 kWh / 8,5 l
• kapacita: 9 sad nádobí
•  doba trvání programu⁴: 3:40 h:min
•  hladina hluku: 48 dB(A) re 1 pW
•  třída hlučnosti: C
•  hlučnost (Tichý program):  

45 (A) re 1 pW

Programy a speciální funkce
• 6 programů
• 4 speciální funkce
•  Silence on demand 

(prostřednictvím aplikace Home 
Connect)

Technologie mytí a senzory
• výměník tepla
• AquaSensor a LoadSensor
•  ostřikovací rameno DuoPower 

v horním koši

Systém košů
• systém košů Vario

Ukazatele stavu a obsluhy
• InfoLight (červený)
•  ukazatel zbytkového času 

v minutách
• časová předvolba 1–24 hod

Bezpečnost
• AquaStop5

Rozměry (V × Š × H)
• 81,5 × 44,8 × 55 cm

17 490 Kč*

Serie | 4, Plně vestavná myčka nádobí, 45 cm SPV4HKX33E

Voda

8,5 l Tichý
program

45 dB



Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: D
•  energie² / voda³: 67 kWh / 9,5 l
•  kapacita: 10 sad nádobí
•  doba trvání programu⁴: 3:30 h:min
•  hladina hluku: 44 dB(A) re 1 pW
•  třída hlučnosti: B
•  hlučnost (Tichý program): 

41 dB (A) re 1 pW

Programy a speciální funkce
• 8 programů
•  4 speciální funkce
•  Silence on demand (prostřednict-

vím aplikace Home Connect)

Technologie mytí a senzory
• EfficientDry a výměník tepla
•  AquaSensor a LoadSensor
•  ostřikovací rameno DuoPower 

v horním koši

Systém košů
•  systém košů VarioFlex Pro 

s červeně označenými 
uchopovacími částmi

•  příborová zásuvka  
VarioDrawer Pro

Ukazatele stavu a obsluhy
• dotykové ovládání (černé)
•  EmotionLight
•  ukazatel zbývajícího času  

programu v minutách
•  časová předvolba 1–24 hod

Bezpečnost
• AquaStop5

Rozměry (V × Š × H)
• 81,5 × 44,8 × 57,3 cm

Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: C
• energie² / voda³: 59 kWh / 9,5 l
• kapacita: 10 sad nádobí
• doba trvání programu⁴: 3:30 h:min
• hladina hluku: 43 dB(A) re 1 pW
• třída hlučnosti: B
•  hlučnost (Tichý program):  

41 dB (A) re 1 pW

Programy a speciální funkce
• 8 programů
• 4 speciální funkce
•  Silence on demand 

(prostřednictvím aplikace  
Home Connect)

Technologie mytí a senzory
• systém sušení Zeolith®
• výměník tepla
• AquaSensor a LoadSensor

•  ostřikovací rameno DuoPower 
v horním koši

Systém košů
• systém košů VarioFlex Pro
•  příborová zásuvka  

VarioDrawer Pro

Ukazatele stavu a obsluhy
• dotykové ovládání (černé)
• EmotionLight
•  ukazatel zbývajícího času  

programu v minutách
• časová předvolba 1–24 hod

Bezpečnost
• AquaStop5

Rozměry (V × Š × H)
• 81,5 × 44,8 × 57,3 cm

Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: E
• energie² / voda³: 76 kWh / 9,5 l
• kapacita: 10 sad nádobí
• doba trvání programu⁴: 3:40 h:min
• hladina hluku: 44 dB(A) re 1 pW
• třída hlučnosti: B
•  hlučnost (Tichý program):  

41 dB (A) re 1 pW

Programy a speciální funkce
• 6 programů
• 4 speciální funkce
•  Silence on demand 

(prostřednictvím aplikace  
Home Connect)

Technologie mytí a senzory
• výměník tepla
• AquaSensor a LoadSensor
•  ostřikovací rameno DuoPower 

v horním koši

Systém košů
• systém košů VarioFlex
• příborová zásuvka VarioDrawer

Ukazatele stavu a obsluhy
•  ukazatel zbývajícího času  

programu v minutách
• časová předvolba 1–24 hod

Bezpečnost
• AquaStop5

Rozměry (V × Š × H)
• 81,5 × 44,8 × 57,3 cm

22 990 Kč*

24 990 Kč*

18 990 Kč*

Serie | 6, Vestavná myčka nádobí, 45 cm SPI6EMS23E

Serie | 6, Vestavná myčka nádobí, 45 cm SPI6ZMS35E

Serie | 4, Vestavná myčka nádobí, 45 cm SPI4HMS61E

Voda

9,5 l

Voda

9,5 l 43 dB

Tichý
program

Tichý
program

AquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStop

PerfectDryPerfectDry

Tichý
program AquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStop

Voda

9,5 l

*  Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační. 
Konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.

1 stupnice tříd energetické účinnosti od A do G

2 spotřeba energie v kWh na 100 cyklů (v programu Eco 50 °C)
3 spotřeba vody v litrech na cyklus (v programu Eco 50 °C)
4  doba trvání programu Eco 50 °C

5   záruka značky Bosch v případě poškození vodou – po celou dobu 
životnosti spotřebiče. Záruční podmínky najdete na  
https://www.bosch-home.com/cz/servis/zarucni-podminky

Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: F
•  energie² / voda³: 78 kWh / 9,5 l
•  kapacita: 9 sad nádobí
•  doba trvání programu⁴: 3:35 h:min
•  hladina hluku: 48 dB(A) re 1 pW
•  třída hlučnosti: C

Programy a speciální funkce
• 5 programů
• 3 speciální funkce
•  Silence on demand 

(prostřednictvím aplikace  
Home Connect)

Technologie mytí a senzory
• AquaSensor a LoadSensor
•  ostřikovací rameno DuoPower 

v horním koši

Systém košů
• standardní koše

Ukazatele stavu a obsluhy
• InfoLight (červený)
•  elektronické odložení startu 
• o 3,6 nebo 9 hodin

Bezpečnost
• AquaStop5

Rozměry (V × Š × H)
• 81,5 × 44,8 × 55 cm

15 290 Kč*

Serie | 2, Plně vestavná myčka nádobí, 45 cm SPV2IKX10E

Voda

9,5 l AquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStop



Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: F
• energie² / voda³: 84 kWh / 9,5 l
• kapacita: 10 sad nádobí
• doba trvání programu⁴: 3:40 h:min
• hladina hluku: 46 dB(A) re 1 pW
• třída hlučnosti: C
•  hlučnost (Tichý program):  

43 dB (A) re 1 pW

Programy a speciální funkce
• 6 programů
• 3 speciální funkce
•  Silence on demand 

(prostřednictvím aplikace  
Home Connect)

Technologie mytí a senzory
• výměník tepla
• AquaSensor a LoadSensor
•  ostřikovací rameno DuoPower 

v horním koši

Systém košů
• systém košů Vario
• příborová zásuvka VarioDrawer

Ukazatele stavu a obsluhy
•  ukazatel zbývajícího času  

programu v minutách
• časová předvolba 1–24 hod

Bezpečnost
• AquaStop5

Rozměry (V × Š × H)
• 81,5 × 44,8 × 57,3 cm

Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: F
• energie² / voda³: 78 kWh / 9,5 l
• kapacita: 9 sad nádobí
• doba trvání programu⁴: 3:35 h:min
• hladina hluku: 48 dB(A) re 1 pW
• třída hlučnosti: C

Programy a speciální funkce
• 5 programů
• 3 speciální funkce
•  Silence on demand 

(prostřednictvím aplikace  
Home Connect)

Technologie mytí a senzory
• AquaSensor a LoadSensor
•  ostřikovací rameno DuoPower 

v horním koši

Systém košů
• standardní koše

Ukazatele stavu a obsluhy
•  ukazatel zbývajícího času  

programu v minutách
• časová předvolba 1‒24 hod

Bezpečnost
• AquaStop5

Rozměry (V × Š × H)
• 81,5 × 44,8 × 57,3 cm

Výkon a spotřeba
• třída energetické účinnosti¹: E
• energie² / voda³: 70 kWh / 8,5 l
• kapacita: 9 sad nádobí
• doba trvání programu⁴: 3:40 h:min
• hladina hluku: 46 dB(A) re 1 pW
• třída hlučnosti: C

Programy a speciální funkce
• 5 programů
• 3 speciální funkce
•  Silence on demand 

(prostřednictvím aplikace  
Home Connect)

Technologie mytí a senzory
• výměník tepla
• AquaSensor a LoadSensor
•  ostřikovací rameno DuoPower 

v horním koši

Systém košů
• systém košů Vario

Ukazatele stavu a obsluhy
•  ukazatel zbývajícího času  

programu v minutách
• časová předvolba 1‒24 hod

Bezpečnost
• AquaStop5

Rozměry (V × Š × H)
• 81,5 × 44,8 × 57,3 cm

17 490 Kč* 15 790 Kč*

16 990 Kč*

Serie | 2, Vestavná myčka nádobí, 45 cm SPI2XMS04E Serie | 2, Vestavná myčka nádobí, 45 cm SPI2IKS10E

Serie | 2, Podstavná myčka nádobí, 45 cm SPU2HKS41E

Tichý
program AquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStop

AquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStop

AquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStopAquaStop

Voda

9,5 l
Voda

9,5 l

Voda

8,5 l

*  Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační. 
Konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.

1 stupnice tříd energetické účinnosti od A do G

2 spotřeba energie v kWh na 100 cyklů (v programu Eco 50 °C)
3 spotřeba vody v litrech na cyklus (v programu Eco 50 °C)
4  doba trvání programu Eco 50 °C

5   záruka značky Bosch v případě poškození vodou – po celou dobu 
životnosti spotřebiče. Záruční podmínky najdete na  
https://www.bosch-home.com/cz/servis/zarucni-podminky



Posuvná dvířka díky Vario pantům

Perfektní řešení vestavby pro moderní trendy v kuchyních

Moderní kuchyně se vyznačují řešeními na míru, co nejmenšími mezerami 
mezi nábytkovými čely a ergonomickým umístěním spotřebičů do výšky. 
Doposud nebylo možné zkombinovat všechny tyto trendy pomocí 
běžných vestavných myček nádobí. Díky Vario pantům ale již není třeba 
dělat kompromisy – plně integrovaná nábytková dvířka se při otevření 
myčky nádobí mírně posunou nahoru.

To znamená, že různé rozměry mezer při instalaci myček jsou konečně 
minulostí. Dokonce ani příliš dlouhá čela nábytku z důvodu výše 
instalované kuchyňské desky a nízkého soklu již nebrání otevření myčky.

49,6 mm

0–49,6 mm

Bez Vario pantů: 
ergonomická 
instalace myčky 
nádobí do výšky 
by byla možná 
pouze s velkými 
mezerami.

S Vario panty: 
při ergonomické 
instalaci myčky 
nádobí do 
výšky lze mít 
sjednocené úzké 
mezery.

Přehled myček s Vario panty a bez Vario pantů

Myčky nádobí s Vario panty

Výška korpusu 655–765 mm

Výška korpusu 705–815 mm

výška niky v mm
815 820 825 830 835 840 845 850 855 860 865 870 875 880 885 890 895 900 905 910 915 920 925

vý
šk

a 
so

kl
u 

v 
m

m 50 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
55 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
60 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
65 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
70 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
75 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
80 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
85 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
90 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
95 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
100 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
105 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
110 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 81,5 86,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
115 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 81,5 86,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
120 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 81,5 86,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
125 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 81,5 86,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
130 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 81,5 86,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
135 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 81,5 86,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
140 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 81,5 86,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
145 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 81,5 86,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
150 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 81,5 86,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
155 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 81,5 86,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
160 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 81,5 86,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
165 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
170 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
175 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
180 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
185 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
190 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
195 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
200 81,5 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5 86,5
205 81,5 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5 86,5
210 81,5 81,5 81,5 86,5 86,5 86,5
215 81,5 81,5 86,5 86,5
220 81,5 86,5

81,5 Vestavná myčka nádobí 81,5 cm s „normálními“ panty

81,5 Vestavná myčka nádobí 81,5 cm s Vario panty

81,5 Vestavná myčka nádobí 81,5 cm s rozdělenou čelní stěnou 
a volitelnými sklopnými panty

86,5 Vestavná myčka nádobí 86,5 cm s „normálními“ panty

86,5 Vestavná myčka nádobí 86,5 cm s Vario panty

86,5 Vestavná myčka nádobí 86,5 cm s rozdělenou čelní stěnou a volitelnými sklopnými panty

Možnosti instalace pod tímto označením nejsou vhodné pro myčky s funkcí TimeLight, 
jelikož potom není vidět.



Panty dveří

Myčky nádobí o šířce 45 cm
Součástí dodávky plně vestavných myček nádobí jsou dveřní panty 
o nosnosti dvířek od 2,5 kg do 7,5 kg. V případě, že máte obložení 
dveří těžší, jsou k dispozici dveřní panty o nosnosti 11,5 kg. Tyto 
dveřní panty můžete zakoupit v našem zákaznickém servisu.
Součástí dodávky vestavných myček nádobí jsou dveřní panty 
o nosnosti dvířek od 2,5 kg do 6,5 kg. V případě, že máte obložení 
dveří těžší, jsou k dispozici dveřní panty o nosnosti 11,5 kg. Tyto 
dveřní panty můžete zakoupit v našem zákaznickém servisu.

Myčky nádobí o šířce 60 cm
Myčky nádobí s Vario panty mají nosnost dvířek od 4,5 kg do 
11 kg. Součástí dodávky plně vestavných myček nádobí vysokých 
86,5 cm jsou dveřní panty o nosnosti dvířek od 3 kg do 10 kg. 
Náhradní dveřní panty o nosnosti 11,5 kg jsou k dispozici v našem 
zákaznickém servisu pro modely plně integrovaných myček 
s hlučností ≥ 40 dB(A). Pro modely ≤ 39 dB(A) nejsou dveřní panty 
o vyšší nosnosti k dispozici.

a b

sokl

možné umístění soklu

100 mm

c130 mm

obložení dveří

obložení
dveří

sokl

projekce LCD: 
cca 40 x 40 mm

Instalace myček s funkcí TimeLight

Maximální velikost obložení dveří
myčky o výšce 81,5 cm: 725 mm
myčky o výšce 86,5 cm: 775 mm

Schéma vpravo: vzdálenost soklu nesmí přesáhnout 60 mm 
(rozměr a – při 130mm výšce soklu).

Tím získáte potřebnou mezeru pro odraz paprsku TimeLight 
(rozměr b) a 40 mm odsazení od obložení dveří.

Maximální výška soklu (rozměr c) viz instalační tabulka 
na straně 145 (maximální výška soklu pro instalaci s funkcí 
TimeLight minus 30 mm; odpovídá situaci instalace 
nad červenou čárou v instalační tabulce na straně 13).

Použití funkce TimeLight nemá smysl při ergonomické 
instalaci myčky nádobí do výšky!

Pokyny k instalaci

U všech ostatních 60cm myček nádobí jsou dodávány dveřní panty 
o nosnosti dvířek od 2,5 kg do 8,5 kg. V případě, že máte obložení 
dveří těžší, jsou k dispozici dveřní panty o nosnosti 11,5 kg. Tyto 
dveřní panty můžete zakoupit v našem zákaznickém servisu.

Poznámka:
Výměnu dveřních pantů by měl provádět pouze kvalifikovaný technik.
Hmotnost obložení dveří musí být rozložena rovnoměrně.



Rozměrové výkresy myček nádobí

Myčky nádobí

( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( ) hodnoty s prodlužovací sadou
zásuvka

rozměry v mm

( )( )( )

450

1300 (3500)

1600 (3600) (4000) 2000

 (3700) 1500

16001300

1200 (3400)

1500 (3500) (3700) 1700

 (3700) 1500

16001200

600

( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( )( ) hodnoty s prodlužovací sadou
zásuvka

rozměry v mm

( )( )( )

všechny myčky nádobí 45 cm všechny myčky nádobí 60 cm

SBV... | SBD... SMV... | SMD…  

min.    90
max. 220

86
5-

92
5

70
5-

77
5

86
5-

92
5min.

550

100

89

53

600
598550

  

min.    90
max. 220

81
5-

87
5

65
5-

72
5

min.
550

81
5-

87
5

100

598

53

550

89

600

max. 220
min. 50

550
min.

100

89

53

600
598550

86
5-

92
5

70
5-

81
5

86
5-

92
5

SBH...

SPV... SPI...
Rozměry v mm  

min.    90
max. 220

81
5-

87
5

min.
550

65
5-

72
5

81
5-

87
5

550

100

448

89

53

450

  

min.    90
max. 220

81
5-

87
5

min.
550

65
5-

72
5

81
5-

87
5

max. 
143

573

100

448

89

53

450

550

114

 
550

 

81
5-

87
5 min. 

min. 95
max. 155

81
5-

87
5

117

448

89

53

573
450

72
0

SPU...

SMH... SMI... 

max. 220
min. 50

550
min.

100

89

53

600
598550

81
5-

87
5

65
5-

76
5

81
5-

87
5

  

min.    90
max. 220

550
min.

max. 
143

100

598

114

89

53

573

550

600

81
5-

87
5

81
5-

87
5

65
5-

72
5

min.
550

min. 95
max. 155

81
5-

87
5

81
5-

87
5

max. 117

598

53

573

72
0

89

600

SMU...

BSH domácí spotřebiče s.r.o.
Radlická 350

158 00  Praha 5
www.bosch-home.cz

Technické změny vyhrazeny. Uvedené ceny jsou pouze orientační, konečnou cenu stanoví váš prodejce.
 
Veškeré hodnoty deklarované výrobcem/dodavatelem v tomto dokumentu byly získány na základě měření 
prováděných v laboratorních podmínkách dle příslušných směrnic Evropského práva. Hodnoty naměřené 
při běžném provozu spotřebiče se mohou od deklarovaných hodnot lišit.


